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Tarih : 21-22 NİSAN 2018

Katılan Takım Sayısı :

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı :
2017-18 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm 

(BALIKESİR) Grup Birinciliği Yarışmaları

Yarışmanın Yapıldığı İl : BALIKESİR

Kategori : Küçük Kızlar

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2017-18 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm 
(BALIKESİR) Grup Birinciliği Yarışmaları



:

Tarih-Saat :

100 METRE 1. SERİ Rüzgar: +4.70

Sıra 

No

Göğüs 

No

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Okulu Derece Puan

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Okulu

Elektronik 

Kronometre

El 

Kronometre

Seri 

Geliş

1 255 8.03.2006 MELİHA KIRASLAN
MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU , EDREMİT , BALIKESİR 

(FERDİ)

8.53

(524)
1  

2 52 10.03.2006 ECEM KILIÇ ÇANAKKALE-GAZİ ORTAOKULU
8.53

(828)
89 2 6 12.03.2006

ERVANUR 

GELMEZ

BURSA-ŞEHİT PİYADE ER NEZİR 

AKGÜL O.O
8.90 1

3 274 BEREN TAŞDELEN
KAYMAKAM ÖZGÜR AZER KURAK ORTAOKULU , BAYRAKLI , 

İZMİR (FERDİ)
8.56 3 78  0

EDİRNE-LALA ŞAHİNPAŞA 

ORTAOKULU
DNS

4 57 26.01.2007 NİSA NUR KAYA ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR OKKAN ORTAOKULU 8.61 87 4 1 26.04.2007
HAYRUNNİSA 

ERBAŞ

BİLECİK-BOZÜYÜK YAVUZ SULTAN 

SELİM ORTAOKULU
DNS

5 68 8.03.2006 MİNA BAYER BALIKESİR-ERDEK 18 EYLÜL ORTAOKULU 8.63 87 5 29 10.01.2007
GÜLCE 

DAMLA 

GÜNERİ

KIRKLARELİ-TEK ORTAOKULU 9.52 5

6 23 14.01.2006 EDASU KOŞAR İZMİR-MAKBULE SÜLEYMAN ALKAN ORTAOKULU 8.64 87 6 46 2.03.2006
FATMA 

GÜLER

UŞAK-MEHMET EMİN HOŞGÖR ORTA 

OKULU
9.17 2

7 18 7.03.2006
CENNET ALEYNA 

GÜVEN
İSTANBUL-İBRAHİM KOÇASLAN ORTAOKULU 8.77 84 7 63 27.01.2006

NACİYE NUR 

KARAMAN

MANİSA-SALİHLİ UĞUR KİREMİT 

ORTAOKULU
9.33 4

8 268 SENA GÜNDEM CEVATPAŞA ORTAOKULU , MERKEZ , ÇANAKKALE (FERDİ) 8.81 8 12 7.03.2006
İLAYDA 

ÖNSOY
DENİZLİ-ŞEMİKLER ORTAOKULU 9.18 3

9 6 12.03.2006 ERVANUR GELMEZ BURSA-ŞEHİT PİYADE ER NEZİR AKGÜL O.O 8.90 82 2. SERİ Rüzgar: +5.30

10 259 29.07.2006 AZRA ÖZTÜRK SAKARYA ORTAOKULU , OSMANGAZİ , BURSA (FERDİ)
9.05

(041)
 

Sıra 
No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Okulu ELEKTONİK Derece

Seri 

Geliş

11 35 13.10.2006
ZEHRA BETÜL 

ENDER
KOCAELİ-GEBZE KOÇ ORTAOKULU

9.05

(050)
79 1 68 8.03.2006 MİNA BAYER

BALIKESİR-ERDEK 18 EYLÜL 

ORTAOKULU
8.63 3

12 266 29.07.2006 ILGIN KOÇ BİGA ORTAOKULU , BİGA , ÇANAKKALE (FERDİ) 9.12 2 73  0 AYDIN-MUSTAFA KİRİŞ ORTAOKULU DNS

13 46 2.03.2006 FATMA GÜLER UŞAK-MEHMET EMİN HOŞGÖR ORTA OKULU 9.17 76 3 23 14.01.2006 EDASU KOŞAR
İZMİR-MAKBULE SÜLEYMAN ALKAN 

ORTAOKULU
8.64 4

14 12 7.03.2006 İLAYDA ÖNSOY DENİZLİ-ŞEMİKLER ORTAOKULU 9.18 76 4 35 13.10.2006
ZEHRA BETÜL 

ENDER
KOCAELİ-GEBZE KOÇ ORTAOKULU 9.05 6

15 251
SONGÜL 

KARADEMİR

AHMET ŞERİFE SANLI ORTAOKULU , EFELER , AYDIN 

(FERDİ)
9.25 5 41 1.05.2006

NİSA NUR 

KARACA

TEKİRDAĞ-KAZANDERELİ MEMİŞ 

PEHLİVAN ORTAOKULU
9.26 7

16 41 1.05.2006 NİSA NUR KARACA TEKİRDAĞ-KAZANDERELİ MEMİŞ PEHLİVAN ORTAOKULU 9.26 74 6 52 10.03.2006 ECEM KILIÇ ÇANAKKALE-GAZİ ORTAOKULU 8.53 1

17 260 16.10.2006 BEYZANUR TOPCU

ÖZDİLEK CEVDET AYNUR MAYRUK KIZ ANADOLU İMAM 

HATİP LİSESİ/ORTAOKUL

BÖLÜMÜ , GEMLİK , BURSA (FERDİ)

9.29 7 18 7.03.2006
CENNET 

ALEYNA 

GÜVEN

İSTANBUL-İBRAHİM KOÇASLAN 

ORTAOKULU
8.77 5

18 63 27.01.2006
NACİYE NUR 

KARAMAN
MANİSA-SALİHLİ UĞUR KİREMİT ORTAOKULU 9.33 73 8 57 26.01.2007

NİSA NUR 

KAYA

ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR OKKAN 

ORTAOKULU
8.61 2

19 276 SELEN SEVİM
ÖZEL TEVFİK FİKRET ORTAOKULU , BORNOVA , İZMİR 

(FERDİ)
9.36 3. SERİ Rüzgar: +4.60

20 29 10.01.2007
GÜLCE DAMLA 

GÜNERİ
KIRKLARELİ-TEK ORTAOKULU

9.52

(514)
69

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Okulu Derece

Seri 

Geliş

21 263 23.11.2006 SUDENUR SOLAK
SABİHA KÖSTEM ORTAOKULU , OSMANGAZİ , BURSA 

(FERDİ)

9.52

(515)
1  

22 261 12.04.2006 GÜLÜMSER GÜNEY
ALİ RIZA BEY İMAM HATİP ORTAOKULU , YILDIRIM , BURSA 

(FERDİ)
9.53 2 287 BEREN ÇALİŞ

FEVZİ ÇAKMAK ORTAOKULU , MERKEZ 

, TEKİRDAĞ (FERDİ)
9.64 4

23 287 BEREN ÇALİŞ FEVZİ ÇAKMAK ORTAOKULU , MERKEZ , TEKİRDAĞ (FERDİ) 9.64 3 267
MELİSA 

ÖNDER

TURGUT REİS ORTAOKULU , MERKEZ , 

ÇANAKKALE (FERDİ)
DNS

- 78  EDİRNE-LALA ŞAHİNPAŞA ORTAOKULU DNS  4 281
SENANUR 

AYYILDIZLI

ATATÜRK ORTAOKULU KIRKLARELİ , 

MERKEZ , KIRKLARELİ (FERDİ)
DNS  

- 1 26.04.2007 HAYRUNNİSA ERBAŞ BİLECİK-BOZÜYÜK YAVUZ SULTAN SELİM ORTAOKULU DNS  5 263 23.11.2006
SUDENUR 

SOLAK

SABİHA KÖSTEM ORTAOKULU , 

OSMANGAZİ , BURSA (FERDİ)
9.52 3

- 73  AYDIN-MUSTAFA KİRİŞ ORTAOKULU DNS  6 276 SELEN SEVİM
ÖZEL TEVFİK FİKRET ORTAOKULU , 

BORNOVA , İZMİR (FERDİ)
9.36 2

- 267 MELİSA ÖNDER TURGUT REİS ORTAOKULU , MERKEZ , ÇANAKKALE (FERDİ) DNS  7 283
JANSET MİNA 

ALBAYRAK

HIZIR REİS ORTAOKULU , İZMİT , 

KOCAELİ (FERDİ)
DNS 1

- 281
SENANUR 

AYYILDIZLI

ATATÜRK ORTAOKULU KIRKLARELİ , MERKEZ , 

KIRKLARELİ (FERDİ)
DNS  8 260 16.10.2006

BEYZANUR 

TOPCU

ÖZDİLEK CEVDET AYNUR MAYRUK KIZ 

ANADOLU İMAM HATİP 

LİSESİ/ORTAOKULU (FERDİ)

9.29

- 283
JANSET MİNA 

ALBAYRAK
HIZIR REİS ORTAOKULU , İZMİT , KOCAELİ (FERDİ) DNS  4. SERİ Rüzgar: +4.20

- 250 HANİFE GÜNGÖR ESKİHİSAR ORTAOKULU , SULTANHİSAR , AYDIN (FERDİ) DNS  
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

- 275 CEYDA ULAŞ ZİHNİ ÜSTÜN ORTAOKULU , BAYRAKLI , İZMİR (FERDİ) DNS  1 250
HANİFE 

GÜNGÖR

ESKİHİSAR ORTAOKULU , 

SULTANHİSAR , AYDIN (FERDİ)
DNS

- 284 YAĞMUR ÇELİKER İLİMTEPE ORTAOKULU , KÖRFEZ , KOCAELİ (FERDİ) DNS  2 275 CEYDA ULAŞ
ZİHNİ ÜSTÜN ORTAOKULU , BAYRAKLI 

, İZMİR (FERDİ)
DNS

- 254 HANİFE SILA GÖNÜL PLEVNE ORTAOKULU , ALTIEYLÜL , BALIKESİR (FERDİ) DNS  3 284
YAĞMUR 

ÇELİKER

İLİMTEPE ORTAOKULU , KÖRFEZ , 

KOCAELİ (FERDİ)
DNS

- 262 25.04.2006 NİSANUR ESEN
ŞEHİT ÖĞRETMEN MAHMUT ÇATALKAYA ORTAOKULU , 

YILDIRIM , BURSA (FERDİ)
DNS  4 274

BEREN 

TAŞDELEN

KAYMAKAM ÖZGÜR AZER KURAK 

ORTAOKULU , BAYRAKLI , İZMİR 

(FERDİ)

8.56 2

- 285 ZEYNEP AKER
4 TEMMUZ ŞEHİT HÜSEYİN GÜLDAL ORTAOKULU , 

KARAMÜRSEL , KOCAELİ (FERDİ)
DNS  5 251

SONGÜL 

KARADEMİR

AHMET ŞERİFE SANLI ORTAOKULU , 

EFELER , AYDIN (FERDİ)
9.25 3

- 293 SILA PEKMEZCİ CUMHURİYET ORTAOKULU , BANAZ , UŞAK (FERDİ) DNS  6 254
HANİFE SILA 

GÖNÜL

PLEVNE ORTAOKULU , ALTIEYLÜL , 

BALIKESİR (FERDİ)
DNS

- 288 IRMAK KAYALAR
UNCULAR SÜLEYMAN PEKER ORTAOKULU , ÇORLU , 

TEKİRDAĞ (FERDİ)
DNS  7 255 8.03.2006

MELİHA 

KIRASLAN

MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU , 

EDREMİT , BALIKESİR (FERDİ)
8.53 1

- 294
ZEYNEP NAZ 

KARAHANGİL

BEDRİYE VE KADİR UYSAL ORTAOKULU , MERKEZ , UŞAK 

(FERDİ)
DNS  8 261 12.04.2006

GÜLÜMSER 

GÜNEY

ALİ RIZA BEY İMAM HATİP 

ORTAOKULU , YILDIRIM , BURSA 

(FERDİ)

9.53 4

    5. SERİ Rüzgar: +4.20

    
Sıra 
No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

    1 262 25.04.2006
NİSANUR 

ESEN

ŞEHİT ÖĞRETMEN MAHMUT 

ÇATALKAYA ORTAOKULU , YILDIRIM , 

BURSA (FERDİ)

DNS

    2 285 ZEYNEP AKER

4 TEMMUZ ŞEHİT HÜSEYİN GÜLDAL 

ORTAOKULU , KARAMÜRSEL , KOCAELİ 

(FERDİ)

DNS

    3 266 29.07.2006 ILGIN KOÇ
BİGA ORTAOKULU , BİGA , ÇANAKKALE 

(FERDİ)
9.12 3

    4 293
SILA 

PEKMEZCİ

CUMHURİYET ORTAOKULU , BANAZ , 

UŞAK (FERDİ)
DNS

    5 268
SENA 

GÜNDEM

CEVATPAŞA ORTAOKULU , MERKEZ , 

ÇANAKKALE (FERDİ)
8.81 1

    6 288
IRMAK 

KAYALAR

UNCULAR SÜLEYMAN PEKER 

ORTAOKULU , ÇORLU , TEKİRDAĞ 

(FERDİ)

DNS

    7 294
ZEYNEP NAZ 

KARAHANGİL

BEDRİYE VE KADİR UYSAL 

ORTAOKULU , MERKEZ , UŞAK (FERDİ)
DNS

    8 259 29.07.2006 AZRA ÖZTÜRK
SAKARYA ORTAOKULU , OSMANGAZİ , 

BURSA (FERDİ)
9.05 2

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Kategori : Küçük Kızlar 21 Nisan 2018 - 13:30

22:29

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2017-18 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm (BALIKESİR) Grup Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : 60 Metre Baraj Derecesi 09.30



:

Tarih-Saat 

800 METRE 1. SERİ
Sıra 
No

Göğüs No
Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ-OKULU Derece Puan
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU Elektronik Kronometre El Kronometre

Seri 

Geliş

1 68 8.03.2006 MİNA BAYER
BALIKESİR-ERDEK 18 
EYLÜL ORTAOKULU

2:30.90 45 1 7 12.02.2006 NÜKET GÖK
BURSA-ŞEHİT PİYADE ER 
NEZİR AKGÜL O.O

2:43.50

2 58 18.04.2006 EYLÜL MELEK ÇİMEN
ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ 
GAFFAR OKKAN 

2:32.01 42 2 13 1.01.2006 ELİF İRİŞ
DENİZLİ-ŞEMİKLER 
ORTAOKULU

2:53.78

3 52 10.03.2006 ECEM KILIÇ
ÇANAKKALE-GAZİ 
ORTAOKULU

2:34.68 39 3 64 25.01.2006
BÜŞRA 
KAPLAN

MANİSA-SALİHLİ UĞUR 
KİREMİT ORTAOKULU

2:54.03

4 19 19.02.2007 MİZGİN ASLAN
İSTANBUL-İBRAHİM 
KOÇASLAN ORTAOKULU

2:39.36 34 4 47 18.10.2006
ESLEM 
ÇETİNKAYA

UŞAK-MEHMET EMİN 
HOŞGÖR ORTA OKULU

2:56.83

5 7 12.02.2006 NÜKET GÖK
BURSA-ŞEHİT PİYADE ER 
NEZİR AKGÜL O.O

2:43.50 32 5 79  0
EDİRNE-LALA ŞAHİNPAŞA 
ORTAOKULU

DNS

6 35 13.10.2006 ZEHRA BETÜL ENDER
KOCAELİ-GEBZE KOÇ 
ORTAOKULU

2:52.48 27 6 30 10.04.2006
MEVA ASEL 
AVCI

KIRKLARELİ-TEK 
ORTAOKULU

3:01.76

7 13 1.01.2006 ELİF İRİŞ
DENİZLİ-ŞEMİKLER 
ORTAOKULU

2:53.78 27 7 2 19.12.2006 SUDE YALÇIN
BİLECİK-BOZÜYÜK YAVUZ 
SULTAN SELİM 

DNS

8 64 25.01.2006 BÜŞRA KAPLAN
MANİSA-SALİHLİ UĞUR 
KİREMİT ORTAOKULU

2:54.03 26 8 68 8.03.2006 MİNA BAYER
BALIKESİR-ERDEK 18 
EYLÜL ORTAOKULU

2:39.90

9 24 7.02.2006 BEREN KOÇAK
İZMİR-MAKBULE 
SÜLEYMAN ALKAN 

2:55.76 26 9 74  0
AYDIN-MUSTAFA KİRİŞ 
ORTAOKULU

DNS

10 47 18.10.2006 ESLEM ÇETİNKAYA
UŞAK-MEHMET EMİN 
HOŞGÖR ORTA OKULU

2:56.83 25 10 58 18.04.2006
EYLÜL MELEK 
ÇİMEN

ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ 
GAFFAR OKKAN 

2:32.01

11 30 10.04.2006 MEVA ASEL AVCI
KIRKLARELİ-TEK 

ORTAOKULU
3:01.76 23 11 19 19.02.2007

MİZGİN 

ASLAN

İSTANBUL-İBRAHİM 

KOÇASLAN ORTAOKULU
2:39.36

12 42 22.02.2007 DURU SEZER
TEKİRDAĞ-KAZANDERELİ 
MEMİŞ PEHLİVAN 

3:02.09 22 12 52 10.03.2006 ECEM KILIÇ
ÇANAKKALE-GAZİ 
ORTAOKULU

2:34.68

- 79  0
EDİRNE-LALA ŞAHİNPAŞA 
ORTAOKULU

DNS 13 24 7.02.2006
BEREN 
KOÇAK

İZMİR-MAKBULE 
SÜLEYMAN ALKAN 

2:55.76

- 2 19.12.2006 SUDE YALÇIN
BİLECİK-BOZÜYÜK YAVUZ 
SULTAN SELİM 

DNS 14 42 22.02.2007 DURU SEZER
TEKİRDAĞ-KAZANDERELİ 
MEMİŞ PEHLİVAN 

3:02.09

- 74  0
AYDIN-MUSTAFA KİRİŞ 
ORTAOKULU

DNS 15 35 13.10.2006
ZEHRA BETÜL 
ENDER

KOCAELİ-GEBZE KOÇ 
ORTAOKULU

2:52.48

    2. SERİ  

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU

Elektronik 

Kronometre
El Kronometre

Seri 

Geliş

    1  

    2  

    3  

    4  

    5  

    6  

    7  

    8  

    9  

    10  

    11  

    12  

    3. SERİ

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

    1  

    2  

    3  

    4  

    5  

    6  

    7  

    8  

    9  

    10  

    11  

    12  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Kategori : Küçük Kızlar 22 Nisan 2018 - 13:00

22:29

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2017-18 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm (BALIKESİR) Grup Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : 800 Metre Baraj Derecesi 2:35.14



Baraj Derecesi : 4.20
Tarih-Saat  

:

1 2 3 4

1 23 14.01.2006 EDASU KOŞAR
İZMİR-MAKBULE SÜLEYMAN ALKAN 
ORTAOKULU

4.75 4.79 4.80 4.86 4.86 76 +3.70

2 279 3.07.2006 GÖKÇE GÖKMEN
EGE ÜNİVERSİTESİ GVO BORNOVA 
ORTAOKULU , BORNOVA , İZMİR (FERDİ)

4.50 4.42 4.51 4.70 4.70  +3.40

3 277 28.03.2007 BERİL UYSAL
ÖZEL İZMİR YÖNDER ORTAOKULU , 
BORNOVA , İZMİR (FERDİ)

4.23 4.30 4.40 4.57 4.57  +5.90

4 269 7.04.2006
AZİZE ELİF 
YILDEMİR

CUMHURİYET ORTAOKULU MERKEZ , 
MERKEZ , ÇANAKKALE (FERDİ)

4.37 4.43 X 4.56 4.56  +7.30

5 20 1.01.2006 DEMET BAYDEMİR
İSTANBUL-İBRAHİM KOÇASLAN 
ORTAOKULU

4.19 4.46 4.48 4.37 4.48 67 +1.80

6 257 10.01.2006 ALEV VURAL
MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU , 
EDREMİT , BALIKESİR (FERDİ)

3.80 4.26 4.40 4.36 4.40  +5.50

7 8 11.06.2006 ESLEM ŞENSÖZ
BURSA-ŞEHİT PİYADE ER NEZİR AKGÜL 
O.O

3.72 3.90 3.71 4.20 4.20 60 +5.70

8 36 5.03.2006 GAMZE ALTUN KOCAELİ-GEBZE KOÇ ORTAOKULU 4.01 4.18 4.19 4.08 4.19 59 +5.00

9 282 13.02.2006
DOĞA NUR 
GÜRPINAR

İSTİKLAL ORTAOKULU MERKEZ , 
MERKEZ , KIRKLARELİ (FERDİ)

3.68 4.15 4.08 3.91 4.15  +6.50

10 63 27.01.2006
NACİYE NUR 
KARAMAN

MANİSA-SALİHLİ UĞUR KİREMİT 
ORTAOKULU

4.06 3.98 4.14 4.08 4.14 58 +4.70

11 250 5.01.2006 HANİFE GÜNGÖR
ESKİHİSAR ORTAOKULU , SULTANHİSAR 
, AYDIN (FERDİ)

4.12 X 4.01 4.00 4.12  +2.90

12 57 26.01.2007 NİSA NUR KAYA
ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR OKKAN 
ORTAOKULU

X 4.07 4.06 3.86 4.07 56 +2.60

13 14 27.04.2006 MESUDE ÖZ DENİZLİ-ŞEMİKLER ORTAOKULU 3.94 3.77 4.06 4.06 4.06 56 +5.30

14 43 23.03.2006
NAZLI NEHİR 
DANIŞMAN

TEKİRDAĞ-KAZANDERELİ MEMİŞ 
PEHLİVAN ORTAOKULU

4.04 3.50 3.95 4.03 4.04 56 +5.00

15 30 10.04.2006 MEVA ASEL AVCI KIRKLARELİ-TEK ORTAOKULU 3.79 4.00 4.02 3.74 4.02 55 +3.50

16 53 6.01.2006 SEWİNCH BARLAS ÇANAKKALE-GAZİ ORTAOKULU 3.62 3.48 3.70 4.02 4.02 55 +6.00

17 47 10.10.2006 ESLEM ÇETİNKAYA
UŞAK-MEHMET EMİN HOŞGÖR ORTA 
OKULU

3.49 3.66 3.49 3.82 3.82 49 +3.60

18 69 15.06.2006 YAĞMUR UÇGUN
BALIKESİR-ERDEK 18 EYLÜL 
ORTAOKULU

3.64 3.82 X 3.82 3.82 49 +4.70

19 292 9.09.2006 MERVE ERDEM
FEVZİ ÇAKMAK ORTAOKULU , MERKEZ , 
TEKİRDAĞ (FERDİ)

3.32 X 3.10 3.45 3.45  +4.00

- 80  0 EDİRNE-LALA ŞAHİNPAŞA ORTAOKULU DNS 0

- 1 26.04.2007 HAYRUNNİSA ERBAŞ
BİLECİK-BOZÜYÜK YAVUZ SULTAN 
SELİM ORTAOKULU

DNS 0

- 75  0 AYDIN-MUSTAFA KİRİŞ ORTAOKULU DNS 0

- 278 FATMA DENİZ
MERSİNLİ ORTAOKULU , KONAK , İZMİR 
(FERDİ)

DNS 0

- 295 SILA PEKMEZCİ
CUMHURİYET ORTAOKULU , BANAZ , 
UŞAK (FERDİ)

DNS 0

- 290 ASLI GÜRSOY
ÖZEL BAŞAKŞEHİR ORTAOKULU , 
ÇERKEZKÖY , TEKİRDAĞ (FERDİ)

DNS 0

- 291 EDANUR BORA
BÜYÜKYONCALI YENİMAHALLE 
ORTAOKULU , SARAY , TEKİRDAĞ 
(FERDİ)

DNS 0

- 288 IRMAK KAYALAR
UNCULAR SÜLEYMAN PEKER 
ORTAOKULU , ÇORLU , TEKİRDAĞ 
(FERDİ)

DNS 0

- 0.00 #YOK

- 0.00 #YOK

- 0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

RÜZGAR

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter
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Yarışma : Uzun Atlama
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1 272 23.02.2006 MERVE SAVAŞ
ATA ORTAOKULU , TEPEBAŞI , 
ESKİŞEHİR (FERDİ) - - O O O O O O O O O X O X X X 1.41

2 69 15.06.2006 YAĞMUR UÇGUN
BALIKESİR-ERDEK 18 EYLÜL 
ORTAOKULU - - - O O O X O O O O X O X O X X X 1.41 66

3 25 9.06.2006 GÖZDE CÖMERT
İZMİR-MAKBULE SÜLEYMAN ALKAN 
ORTAOKULU - - O O X O O O O O X X O X X X 1.35 60

4 270 3.07.2006 HATİCE ÖZ
BİGA ORTAOKULU , BİGA , 
ÇANAKKALE (FERDİ) O O O O O O O X O X X O X X X 1.32

5 43 23.03.2006
NAZLI NEHİR 
DANIŞMAN

TEKİRDAĞ-KAZANDERELİ MEMİŞ 
PEHLİVAN ORTAOKULU - - O O O O X O X X X 1.26 51

6 271 23.02.2006 IRMAK AYDOĞAN
CEVATPAŞA ORTAOKULU , MERKEZ , 
ÇANAKKALE (FERDİ) X O O O O X X O X X O X O X X X 1.26

7 59 1.01.2006
GÜLCE 
YUMRUKAYA

ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR 
OKKAN ORTAOKULU - - O O O O X X X 1.23 48

8 20 1.01.2006 DEMET BAYDEMİR
İSTANBUL-İBRAHİM KOÇASLAN 
ORTAOKULU O O O O O X X X 1.20 45

9 8 11.06.2006 ESLEM ŞENSÖZ
BURSA-ŞEHİT PİYADE ER NEZİR 
AKGÜL O.O O X O O X X O O X X X 1.20 45

10 32 27.03.2006 MELİS TURAL KIRKLARELİ-TEK ORTAOKULU O O O O X O X X X 1.20 45

11 46 2.03.2006 FATMA GÜLER
UŞAK-MEHMET EMİN HOŞGÖR ORTA 
OKULU O O O X O X O X X X 1.20 45

12 12 7.03.2006 İLAYDA ÖNSOY DENİZLİ-ŞEMİKLER ORTAOKULU - - - O - X X X 1.15 40

13 36 5.03.2006 GAMZE ALTUN KOCAELİ-GEBZE KOÇ ORTAOKULU O O X O O X X X 1.15 40

14 64 25.01.2006 BÜŞRA KAPLAN
MANİSA-SALİHLİ UĞUR KİREMİT 
ORTAOKULU X O O X O X X X 1.10 35

14 53 6.01.2006 SEWİNCH BARLAS ÇANAKKALE-GAZİ ORTAOKULU X O O X O X X X 1.10 35

16 269 7.04.2006
AZİZE ELİF 
YILDEMİR

CUMHURİYET ORTAOKULU MERKEZ 
, MERKEZ , ÇANAKKALE (FERDİ) O O X X X 1.05

- 2 19.12.2006 SUDE YALÇIN
BİLECİK-BOZÜYÜK YAVUZ SULTAN 
SELİM ORTAOKULU

DNS 0

- 81  0
EDİRNE-LALA ŞAHİNPAŞA 
ORTAOKULU

DNS 0

- 252 ELİF ÖZAYDIN
PAKİZE KAMİL ÇAĞLAYAN 
ORTAOKULU , KUŞADASI , AYDIN 
(FERDİ)

DNS 0

- 253 NURHAYAT DİNÇER
NERMİN METİN AKAR ORTAOKULU , 
KUŞADASI , AYDIN (FERDİ)

DNS 0

- 258 AYŞE ŞENTÜRK
DÜVERTEPE YATILI BÖLGE 
ORTAOKULU , SINDIRGI , BALIKESİR 
(FERDİ)

DNS 0

- 273 27.06.2006 NEHİR ÇELİK
ORHANGAZİ ORTAOKULU , 
ODUNPAZARI , ESKİŞEHİR (FERDİ)

DNS 0

- 280
LUANA DONATELLA 
REALE

EVİN LEBLEBİCİOĞLU ORTAOKULU , 
KARŞIYAKA , İZMİR (FERDİ)

DNS 0

- 265 17.03.2006 ZEYNEP İNAN
I.MURAT ORTAOKULU , OSMANGAZİ 
, BURSA (FERDİ)

DNS 0

- 76  0 AYDIN-MUSTAFA KİRİŞ ORTAOKULU  
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Baraj Derecesi :
Tarih-Saat  

:

1 2 3 4

1 286 20.11.2006 SİBEL YEKİT
AVNİ GEMİCİOĞLU ORTAOKULU , 

ŞEHZADELER , MANİSA (FERDİ)
44.83 50.26 49.24 39.95 50.26 67

2 6 12.03.2006
ERVANUR 

GELMEZ

BURSA-ŞEHİT PİYADE ER NEZİR 

AKGÜL O.O
43.20 46.38 46.96 44.61 46.96 63

3 264 5.03.2006
AYŞEGÜL 

ÇİÇEK

SAKARYA ORTAOKULU , OSMANGAZİ 

, BURSA FERDİ)
42.88 46.37 43.77 33.86 46.37 62

4 26 12.01.2006 ASMİN ÖZTÜRK
İZMİR-MAKBULE SÜLEYMAN ALKAN 

ORTAOKULU
44.15 41.54 39.48 41.25 44.15 59

5 15 24.07.2007 CANSU ALP DENİZLİ-ŞEMİKLER ORTAOKULU 43.67 39.25 40.07 38.10 43.67 59

6 48 4.01.2007 SUDEM ŞAHİN
UŞAK-MEHMET EMİN HOŞGÖR ORTA 

OKULU
35.93 42.31 37.10 43.06 43.06 58

7 18 7.03.2006
CENNET 

ALEYNA 

GÜVEN

İSTANBUL-İBRAHİM KOÇASLAN 

ORTAOKULU
37.90 40.90 43.04 37.97 43.04 58

8 54 17.04.2007 ASEL ERTEN ÇANAKKALE-GAZİ ORTAOKULU 34.60 33.36 27.18 31.72 34.60 44

9 60 13.05.2007
YILDIZ NEŞE 

ÜÇER

ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR 

OKKAN ORTAOKULU
34.45 26.96 29.45 33.02 34.45 43

10 33 31.01.2006
YAĞMUR 

ATMACA
KIRKLARELİ-TEK ORTAOKULU 34.34 26.80 31.29 17.98 34.34 43

11 70 12.03.2007
SİDELYA 

ERDOĞAN

BALIKESİR-ERDEK 18 EYLÜL 

ORTAOKULU
25.95 28.62 28.81 25.93 28.81 32

12 65 3.01.2006
FADİME CEREN 

AKIN

MANİSA-SALİHLİ UĞUR KİREMİT 

ORTAOKULU
28.80 26.88 26.91 28.54 28.80 32

13 40 20.03.2006 AYŞENUR ATİK KOCAELİ-GEBZE KOÇ ORTAOKULU 24.01 26.26 18.44 22.73 26.26 27

14 44 10.08.2006 SERRA SEVİNÇ
TEKİRDAĞ-KAZANDERELİ MEMİŞ 

PEHLİVAN ORTAOKULU
19.96 - 19.32 20.40 20.40 15

- 82  0
EDİRNE-LALA ŞAHİNPAŞA 

ORTAOKULU
DNS 0

- 3 1.08.2006 NURAY UĞUZ
BİLECİK-BOZÜYÜK YAVUZ SULTAN 

SELİM ORTAOKULU
DNS 0

- 77  0 AYDIN-MUSTAFA KİRİŞ ORTAOKULU DNS 0

- 289
BERİVAN 

KÜFREVİ

BÜYÜKYONCALI YENİMAHALLE 

ORTAOKULU , SARAY , TEKİRDAĞ 

(FERDİ)

DNS 0

- 256
HAVİN 

ADİGÜZEL

ZAĞNOSPAŞA ORTAOKULU , 

ALTIEYLÜL , BALIKESİR (FERDİ)
DNS 0

- 0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

KLASMAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem
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:

Tarih-Saat :

4x100 Metre

Sıra 

No
Göğüs No

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ-OKULU Derece Puan Sıra No Göğüs No

Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İLİ-OKULU
Elektronik 

Kronometre

El 
Kronometre

Seri 
Geliş

1

61
58
57
62
58

03.07.2007
18.04.2006
26.01.2007
24.07.2007
18.04.2006

NADİRE AHSEN ÖZEKİN
EYLÜL MELEK ÇİMEN
NİSA NUR KAYA
ZEYNEP HEVES
EYLÜL MELEK ÇİMEN

ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ 
GAFFAR OKKAN 
ORTAOKULU

43.68 81 1  

2

21
22
19
20
18

07.01.2007
15.01.2006
19.02.2007
01.01.2006
07.03.2006

EDA BAĞIŞ
ZİALAN KOÇU
MİZGİN ASLAN
DEMET BAYDEMİR
CENNET ALEYNA GÜVEN

İSTANBUL-İBRAHİM 
KOÇASLAN ORTAOKULU

44.28 78 2

9
10
11
8
6

31.03.2007
30.01.2006
17.04.2006
11.06.2006
12.03.2006

SİBEL HEZENCİ
HATİCE TURAN
SENA BİLGİÇ
ESLEM ŞENSÖZ
ERVANUR GELMEZ

BURSA-ŞEHİT PİYADE ER 
NEZİR AKGÜL O.O

44.61 1

3

9
10
11
8
6

31.03.2007
30.01.2006
17.04.2006
11.06.2006
12.03.2006

SİBEL HEZENCİ
HATİCE TURAN
SENA BİLGİÇ
ESLEM ŞENSÖZ
ERVANUR GELMEZ

BURSA-ŞEHİT PİYADE ER 
NEZİR AKGÜL O.O

44.61 76 3

78
79
80
81
82

 
 
 
   

EDİRNE-LALA 
ŞAHİNPAŞA ORTAOKULU

DNS

4

23
27
28
25
24

14.01.2006
30.09.2006
02.05.2006
09.06.2006
07.02.2006

EDASU KOŞAR
AZRA BALCI
BETÜL ÖZCENGİZ
GÖZDE CÖMERT
BEREN KOÇAK

İZMİR-MAKBULE 
SÜLEYMAN ALKAN 
ORTAOKULU

44.65 76 4

3
2
4
1
5

01.08.2006
19.12.2006
18.11.2006
26.04.2007
04.05.2006

NURAY UĞUZ
SUDE YALÇIN
NİLAY EZGİ BODUR
HAYRUNNİSA ERBAŞ
AYŞE NİSA ÖZKAN

BİLECİK-BOZÜYÜK YAVUZ 
SULTAN SELİM 
ORTAOKULU

DNS

5

71
70
72
69
68

19.11.2007
12.03.2007
21.06.2008
15.06.2006
08.03.2006

DAMLASU BAKAN
SİDELYA ERDOĞAN
DURU DAĞLI
YAĞMUR UÇGUN
MİNA BAYER

BALIKESİR-ERDEK 18 
EYLÜL ORTAOKULU

45.46 72 5

29
31
34
32
30

10.01.2007
09.05.2006
10.07.2006
27.03.2006
10.04.2006

GÜLCE DAMLA GÜNERİ
NURSU BAŞARAN
NİSA GÜVENDİ
MELİS TURAL
MEVA ASEL AVCI

KIRKLARELİ-TEK 
ORTAOKULU

50.99 5

6

53
55
54
56
52

06.01.2006
20.06.2007
17.04.2007
10.09.2006
10.03.2006

SEWİNCH BARLAS
NEHİR OLGUN
ASEL ERTEN
EYLÜL ARDA
ECEM KILIÇ

ÇANAKKALE-GAZİ 
ORTAOKULU

45.82 70 6

49
50
47
46
51

21.05.2007
16.02.2006
18.10.2006
02.03.2006
25.07.2006

HÜSNİYE AYSİMA DEMİRCAN
AYŞE ZEHRA AK
ESLEM ÇETİNKAYA
FATMA GÜLER
SEMA KUTAY

UŞAK-MEHMET EMİN 
HOŞGÖR ORTA OKULU

45.97 2

7

49
50
47
46
51

21.05.2007
16.02.2006
18.10.2006
02.03.2006
25.07.2006

HÜSNİYE AYSİMA 
DEMİRCAN
AYŞE ZEHRA AK
ESLEM ÇETİNKAYA
FATMA GÜLER
SEMA KUTAY

UŞAK-MEHMET EMİN 
HOŞGÖR ORTA OKULU

45.97 70 7

65
66
67
64
63

03.01.2006
05.07.2007
20.11.2006
25.01.2006
27.01.2006

FADİME CEREN AKIN
HÜRRİYET ECE ERDOĞAN
BÜŞRA KANYILMAZ
BÜŞRA KAPLAN
NACİYE NUR KARAMAN

MANİSA-SALİHLİ UĞUR 
KİREMİT ORTAOKULU

49.50 4

8

16
17
13
14
12

26.06.2007
01.09.2006
01.01.2006
27.04.2006
07.03.2006

KEZİBAN ÇAKAL
RABİANAZ GÜNGÖR
ELİF İRİŞ
MESUDE ÖZ
İLAYDA ÖNSOY

DENİZLİ-ŞEMİKLER 
ORTAOKULU

46.24 68 8

16
17
13
14
12

26.06.2007
01.09.2006
01.01.2006
27.04.2006
07.03.2006

KEZİBAN ÇAKAL
RABİANAZ GÜNGÖR
ELİF İRİŞ
MESUDE ÖZ
İLAYDA ÖNSOY

DENİZLİ-ŞEMİKLER 
ORTAOKULU

46.24 3

9

36
38
39
40
35

05.03.2006
15.06.2007
21.01.2006
20.03.2006
13.10.2006

GAMZE ALTUN
HÜLYA YOLDAR
BERRA TOPÇU
AYŞENUR ATİK
ZEHRA BETÜL ENDER

KOCAELİ-GEBZE KOÇ 
ORTAOKULU

46.25 68

10

45
44
41
42
43

14.04.2006
10.08.2006
01.05.2006
22.02.2007
23.03.2006

DAMLA EREL
SERRA SEVİNÇ
NİSA NUR KARACA
DURU SEZER
NAZLI NEHİR DANIŞMAN

TEKİRDAĞ-KAZANDERELİ 
MEMİŞ PEHLİVAN 
ORTAOKULU

47.14 64 Sıra No Göğüs No
Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İLİ-OKULU
Elektronik 

Kronometre
El 

Kronometre
Seri 
Geliş

11

65
66
67
64
63

03.01.2006
05.07.2007
20.11.2006
25.01.2006
27.01.2006

FADİME CEREN AKIN
HÜRRİYET ECE ERDOĞAN
BÜŞRA KANYILMAZ
BÜŞRA KAPLAN
NACİYE NUR KARAMAN

MANİSA-SALİHLİ UĞUR 
KİREMİT ORTAOKULU

49.50 52 1

71
70
72
69
68

19.11.2007
12.03.2007
21.06.2008
15.06.2006
08.03.2006

DAMLASU BAKAN
SİDELYA ERDOĞAN
DURU DAĞLI
YAĞMUR UÇGUN
MİNA BAYER

BALIKESİR-ERDEK 18 
EYLÜL ORTAOKULU

45.46 4

12

29
31
34
32
30

10.01.2007
09.05.2006
10.07.2006
27.03.2006
10.04.2006

GÜLCE DAMLA GÜNERİ
NURSU BAŞARAN
NİSA GÜVENDİ
MELİS TURAL
MEVA ASEL AVCI

KIRKLARELİ-TEK 
ORTAOKULU

50.99 45 2

73
74
75
76
77

 
 
 
   

AYDIN-MUSTAFA KİRİŞ 
ORTAOKULU

DNS

-

78
79
80
81
82

 
 
 
   

EDİRNE-LALA ŞAHİNPAŞA 
ORTAOKULU

DNS  3

23
27
28
25
24

14.01.2006
30.09.2006
02.05.2006
09.06.2006
07.02.2006

EDASU KOŞAR
AZRA BALCI
BETÜL ÖZCENGİZ
GÖZDE CÖMERT
BEREN KOÇAK

İZMİR-MAKBULE 
SÜLEYMAN ALKAN 
ORTAOKULU

44.65 3

-

3
2
4
1
5

01.08.2006
19.12.2006
18.11.2006
26.04.2007
04.05.2006

NURAY UĞUZ
SUDE YALÇIN
NİLAY EZGİ BODUR
HAYRUNNİSA ERBAŞ
AYŞE NİSA ÖZKAN

BİLECİK-BOZÜYÜK YAVUZ 
SULTAN SELİM 
ORTAOKULU

DNS  4

36
38
39
40
35

05.03.2006
15.06.2007
21.01.2006
20.03.2006
13.10.2006

GAMZE ALTUN
HÜLYA YOLDAR
BERRA TOPÇU
AYŞENUR ATİK
ZEHRA BETÜL ENDER

KOCAELİ-GEBZE KOÇ 
ORTAOKULU

46.25 6

-

73
74
75
76
77

 
 
 
   

AYDIN-MUSTAFA KİRİŞ 
ORTAOKULU

DNS  5

45
44
41
42
43

14.04.2006
10.08.2006
01.05.2006
22.02.2007
23.03.2006

DAMLA EREL
SERRA SEVİNÇ
NİSA NUR KARACA
DURU SEZER
NAZLI NEHİR DANIŞMAN

TEKİRDAĞ-KAZANDERELİ 
MEMİŞ PEHLİVAN 
ORTAOKULU

47.14 7

    6

53
55
54
56
52

06.01.2006
20.06.2007
17.04.2007
10.09.2006
10.03.2006

SEWİNCH BARLAS
NEHİR OLGUN
ASEL ERTEN
EYLÜL ARDA
ECEM KILIÇ

ÇANAKKALE-GAZİ 
ORTAOKULU

45.82 5

    7

21
22
19
20
18

07.01.2007
15.01.2006
19.02.2007
01.01.2006
07.03.2006

EDA BAĞIŞ
ZİALAN KOÇU
MİZGİN ASLAN
DEMET BAYDEMİR
CENNET ALEYNA GÜVEN

İSTANBUL-İBRAHİM 
KOÇASLAN ORTAOKULU

44.28 2

    8

61
58
57
62
59

03.07.2007
18.04.2006
26.01.2007
24.07.2007
01.01.2006

NADİRE AHSEN ÖZEKİN
EYLÜL MELEK ÇİMEN
NİSA NUR KAYA
ZEYNEP HEVES
GÜLCE YUMRUKAYA

ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ 
GAFFAR OKKAN 
ORTAOKULU

43.68 1

 
Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider  Sekreter Hakem Hakem Hakem
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Yarışma : 5x60 Metre Baraj Derecesi -



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1
İZMİR-MAKBULE SÜLEYMAN ALKAN 
ORTAOKULU

8.64 87 4.86 76 44.15 59 222 2:55.76 26 1.35 60 0:44.65 76 162 384

2
İSTANBUL-İBRAHİM KOÇASLAN 
ORTAOKULU

8.77 84 4.48 67 43.04 58 209 2:39.36 34 1.20 45 0:44.28 78 157 366

3
BURSA-ŞEHİT PİYADE ER NEZİR 
AKGÜL O.O

8.90 82 4.20 60 46.96 63 205 2:43.50 32 1.20 45 0:44.61 76 153 358

4 ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR OKKAN ORTAOKULU8.61 87 4.07 56 34.45 43 186 2:32.01 42 1.23 48 0:43.68 81 171 357

5 BALIKESİR-ERDEK 18 EYLÜL ORTAOKULU 8.63 87 3.82 49 28.81 32 168 2:30.90 45 1.41 66 0:45.46 72 183 351

6 ÇANAKKALE-GAZİ ORTAOKULU
8.53

(828)
89 4.02 55 34.60 44 188 2:34.68 39 1.10 35 0:45.82 70 144 332

7 DENİZLİ-ŞEMİKLER ORTAOKULU 9.18 76 4.06 56 43.67 59 191 2:53.78 27 1.15 40 0:46.24 68 135 326

8
UŞAK-MEHMET EMİN HOŞGÖR ORTA 
OKULU

9.17 76 3.82 49 43.06 58 183 2:56.83 25 1.20 45 0:45.97 70 140 323

9 KOCAELİ-GEBZE KOÇ ORTAOKULU
9.05

(050)
79 4.19 59 26.26 27 165 2:52.48 27 1.15 40 0:46.25 68 135 300

10
TEKİRDAĞ-KAZANDERELİ MEMİŞ 
PEHLİVAN ORTAOKULU

9.26 74 4.04 56 20.40 15 145 3:02.09 22 1.26 51 0:47.14 64 137 282

11 KIRKLARELİ-TEK ORTAOKULU
9.52

(514)
69 4.02 55 34.34 43 167 3:01.76 23 1.20 45 0:50.99 45 113 280

12 MANİSA-SALİHLİ UĞUR KİREMİT ORTAOKULU9.33 73 4.14 58 28.80 32 163 2:54.03 26 1.10 35 0:49.50 52 113 276

-
BİLECİK-BOZÜYÜK YAVUZ SULTAN 
SELİM ORTAOKULU

DNS  DNS 0 DNS 0 DNS DNS 0 DNS 0 DNS  DNS DNS

- AYDIN-MUSTAFA KİRİŞ ORTAOKULU DNS  DNS 0 DNS 0 DNS DNS 0 0.00  DNS  DNS DNS

- EDİRNE-LALA ŞAHİNPAŞA ORTAOKULU DNS  DNS 0 DNS 0 DNS DNS 0 DNS 0 DNS  DNS DNS

1.GÜN 
PUAN

800 METRE YÜKSEK ATLAMA 5X60 METRE
2.GÜN 
PUAN

GENEL PUAN

Gençlik ve Spor Bakanlığı
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2017-2018 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  
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:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar: +7.10

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Okulu

Elektronik 

Kronometre
El Kronometre

Seri 

Geliş

1 339 14.02.2006 MELİH CANDAŞ
MUSTAFA RAHMİ BALABAN ORTAOKULU 
, KONAK , İZMİR (FERDİ)

7.76  1 133 1.01.2006 CESUR YALÇIN İZMİR-EREN ŞAHİN ERONAT ORTAOKULU 7.78 1

2 133 1.01.2006 CESUR YALÇIN
İZMİR-EREN ŞAHİN ERONAT 
ORTAOKULU

7.78 90 2 105 3.03.2006 MERT EROL BALIKESİR-75.YIL ORTAOKULU 8.61 4

3 155 30.04.2006 ÇAĞRI ÇETİN
ESKİŞEHİR-ALİ GAFFAR OKKAN 
ORTAOKULU

8.15 83 3 111 12.05.2006 KUTAY AKSU BURSA-SAKARYA ORTAOKULU 8.35 3

4 111 12.05.2006 KUTAY AKSU BURSA-SAKARYA ORTAOKULU 8.35 79 4 161 30.06.2006 YAŞAR GÖKÇE MANİSA-SALİHLİ UĞUR KİREMİT ORTAOKULU 9.01 6

5 334 13.06.2007 BUĞRA TAŞKIN
ÖZEL GELİŞİM ORTAOKULU , MENEMEN , 
İZMİR (FERDİ)

8.54  5 100 19.06.2006 İRFAN EKİM AYDIN-GERMENCİK ŞEHİT CAFER ORTAOKULU 8.72 5

6 340 28.01.2006
MUSTAFA ARDA 
AKBABA

ŞEHİTLER ORTAOKULU , BORNOVA , 
İZMİR (FERDİ)

8.56  6 177  0 BİLECİK-EDEBALİ ORTAOKULU DNS -

7 105 3.03.2006 MERT EROL BALIKESİR-75.YIL ORTAOKULU 8.61 73 7 155 30.04.2006 ÇAĞRI ÇETİN ESKİŞEHİR-ALİ GAFFAR OKKAN ORTAOKULU 8.15 2

8 138 16.04.2006 YAĞIZ NİZAMOĞLU KIRKLARELİ-İSTİKLAL ORTAOKULU 8.64 73 8 182 0.01.1900 0 EDİRNE-LALA ŞAHİNPAŞA ORTAOKULU DNS -

9 122 23.01.2006 MEHMET BUDAK
DENİZLİ-HACI ŞAKİR MELİHA NİLÜFER 
ÖZ ORTAOKULU

8.67 72 2. SERİ Rüzgar: +3.60

10 100 19.06.2006 İRFAN EKİM
AYDIN-GERMENCİK ŞEHİT CAFER 
ORTAOKULU

8.72
(718)

71 Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Okulu

Elektronik 

Kronometre
El Kronometre

Seri 

Geliş

11 321 16.06.2006 ŞEREF YİĞİT ASLAN
SABİHA KÖSTEM ORTAOKULU , 
OSMANGAZİ , BURSA (FERDİ)

8.72
(719)

 1 172  0 UŞAK-MEHMET EMİN HOŞGÖR ORTAOKULU DNS -

12 342 17.03.2006 ÖNDER YILDIZ
MAKBULE SÜLEYMAN ALKAN 
ORTAOKULU , BUCA , İZMİR (FERDİ)

8.73  2 122 23.01.2006 MEHMET BUDAK
DENİZLİ-HACI ŞAKİR MELİHA NİLÜFER ÖZ 
ORTAOKULU

8.67 2

13 306 2.03.2007 DEMİRKAN CANBAZ
ŞEHİT SÜLEYMANBEY ORTAOKULU , 
BANDIRMA , BALIKESİR (FERDİ)

8.78  3 149 10.02.2006 ESAT YILDIZ TEKİRDAĞ-MÜKERREM ALİ KAYAN ORTAOKULU 9.58 6

14 332 19.02.2007 ARDA AKEL GAZİ ORTAOKULU , BUCA , İZMİR (FERDİ) 8.84  4 144 20.03.2006 FURKAN SUSAN KOCAELİ-GEBZE KOÇ ORTAOKULU 8.87 3

15 310 14.04.2007 TOLGA ARSLAN
18 EYLÜL ORTAOKULU , ERDEK , 
BALIKESİR (FERDİ)

8.86  5 129 16.06.2006
EMİRCAN 
TALAYHAN

İSTANBUL-İBRAHİM KOÇASLAN ORTA OKULU 9.17 4

16 144 20.03.2006 FURKAN SUSAN KOCAELİ-GEBZE KOÇ ORTAOKULU 8.87 68 6 138 16.04.2006 YAĞIZ NİZAMOĞLU KIRKLARELİ-İSTİKLAL ORTAOKULU 8.64 1

17 326 27.01.2006 SONER KABAK
BİGA ÇİÇEKLİ DEDE ÖZEL İDARE 
ORTAOKULU , BİGA , ÇANAKKALE Ferdi)

8.99  7 119 26.01.2006 METİN CANDAR ÇANAKKALE-BİGA ORTAOKULU 9.45 5

18 161 30.06.2006 YAŞAR GÖKÇE
MANİSA-SALİHLİ UĞUR KİREMİT 
ORTAOKULU

9.01 65 8 167  0 DÜZCE -GÖLORMANI ORTAOKULU DNS -

19 313 5.08.2006
ARDA 
ŞEFKATLİOĞLU

SELÇUK HATUN ORTAOKULU , YILDIRIM , 
BURSA (FERDİ)

9.07  3. SERİ Rüzgar:

20 338 14.11.2006 KARAN YÜKSEL
EGE ÜNİVERSİTESİ GVO BORNOVA 
ORTAOKULU , BORNOVA , İZMİR (FERDİ)

9.16  Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Okulu
Elektronik 

Kronometre
El Kronometre

Seri 
Geliş

21 129 16.06.2006
EMİRCAN 
TALAYHAN

İSTANBUL-İBRAHİM KOÇASLAN ORTA 
OKULU

9.17
(162)

62 1 317 1.01.2006
EREN ARDA 
YAMAÇ

ÖZEL YILDIRIM BURSA KAVRAM ORTAOKULU , 
YILDIRIM , BURSA (FERDİ)

DNS -

22 325 9.02.2007 MEHMET SERBES
ÖZEL İSMAİL KAYMAK ORTAOKULU , 
MERKEZ , ÇANAKKALE (FERDİ)

9.17
(168)

 2 304
AHMET EGE 
TURSUN

MUSTAFA KESKİN ORTAOKULU , BURHANİYE , 
BALIKESİR (FERDİ)

DNS -

23 305 3.01.2006 AKIN EYİCİ
MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU , 
EDREMİT , BALIKESİR (FERDİ)

9.19  3 315 5.01.2006 BEDİRHAN ŞAVLİ
ZÜBEYDE HANIM ORTAOKULU , YILDIRIM , BURSA 
(FERDİ)

DNS -

24 119 26.01.2006 METİN CANDAR ÇANAKKALE-BİGA ORTAOKULU 9.45 57 4 346
HASAN EFE 
AKDUMAN

DEĞİRMENDERE UĞUR MUMCU ORTAOKULU , 
GÖLCÜK , KOCAELİ (FERDİ)

DNS -

25 149 10.02.2006 ESAT YILDIZ
TEKİRDAĞ-MÜKERREM ALİ KAYAN 
ORTAOKULU

9.58 54 5 352
HASAN OLCAY 
YILDIRIM

CUMHURİYET ORTAOKULU , BANAZ , UŞAK (FERDİ) DNS -

177  0 BİLECİK-EDEBALİ ORTAOKULU DNS  6 330 METİN EMRE KINA
ŞEHİT PİYADE ASTSUBAY ÇAVUŞ SONER ÖZÜBEK 
ORTAOKULU , TEPEBAŞI , ESKİŞEHİR (FERDİ)

DNS -

182 0.01.1900 0 EDİRNE-LALA ŞAHİNPAŞA ORTAOKULU DNS  7 348 AHMET ACAR
SARAY İMAM HATİP ORTAOKULU , SARAY , 
TEKİRDAĞ (FERDİ)

DNS -

172  0
UŞAK-MEHMET EMİN HOŞGÖR 
ORTAOKULU

DNS  8 318 1.01.2006 EREN ARSLAN
YAVUZ SELİM ORTAOKULU , YILDIRIM , BURSA 
(FERDİ)

DNS -

167  0 DÜZCE -GÖLORMANI ORTAOKULU DNS  4. SERİ Rüzgar: +5.0

317 1.01.2006 EREN ARDA YAMAÇ
ÖZEL YILDIRIM BURSA KAVRAM 
ORTAOKULU , YILDIRIM , BURSA (FERDİ)

DNS  Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Okulu Derece
Seri 

Geliş

304
AHMET EGE 
TURSUN

MUSTAFA KESKİN ORTAOKULU , 
BURHANİYE , BALIKESİR (FERDİ)

DNS  1 324 18.11.2007 EMRE DURSUN
CUMHURİYET ORTAOKULU BİGA , BİGA , ÇANAKKALE 
(FERDİ)

DNS -

315 5.01.2006 BEDİRHAN ŞAVLİ
ZÜBEYDE HANIM ORTAOKULU , 
YILDIRIM , BURSA (FERDİ)

DNS  2 341 25.06.2007
NAİLİ ÇAĞLAYAN 
BAKAR

İZMİR BAYRAKLI ÖZEL ÖBEK BOĞAZİÇİ ORTAOKULU 
, BAYRAKLI , İZMİR (FERDİ)

DNS -

346
HASAN EFE 
AKDUMAN

DEĞİRMENDERE UĞUR MUMCU 
ORTAOKULU , GÖLCÜK , KOCAELİ 
(FERDİ)

DNS  3 309 RAMAZAN ERDÜR
KORUCU YATILI BÖLGE ORTAOKULU , İVRİNDİ , 
BALIKESİR (FERDİ)

DNS -

352
HASAN OLCAY 
YILDIRIM

CUMHURİYET ORTAOKULU , BANAZ , 
UŞAK (FERDİ)

DNS  4 305 3.01.2006 AKIN EYİCİ
MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU , EDREMİT , 
BALIKESİR (FERDİ)

9.19 2

330 METİN EMRE KINA
ŞEHİT PİYADE ASTSUBAY ÇAVUŞ SONER 
ÖZÜBEK ORTAOKULU , TEPEBAŞI , 
ESKİŞEHİR (FERDİ)

DNS  5 311
SERGEN MURAT 
RODOSLU

MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU , BOZÜYÜK , 
BİLECİK (FERDİ)

DNS -

348 AHMET ACAR
SARAY İMAM HATİP ORTAOKULU , 
SARAY , TEKİRDAĞ (FERDİ)

DNS  6 329 ORÇUN AKDUĞAN
MERKEZ ATATÜRK ORTAOKULU , MERKEZ , EDİRNE 
(FERDİ)

DNS -

318 1.01.2006 EREN ARSLAN
YAVUZ SELİM ORTAOKULU , YILDIRIM , 
BURSA (FERDİ)

DNS  7 300
EMRULLAH 
ÇÖĞGÜN

FATİH ORTAOKULU , NAZİLLİ , AYDIN (FERDİ) DNS -

324 18.11.2007 EMRE DURSUN
CUMHURİYET ORTAOKULU BİGA , BİGA , 
ÇANAKKALE (FERDİ)

DNS  8 338 14.11.2006 KARAN YÜKSEL
EGE ÜNİVERSİTESİ GVO BORNOVA ORTAOKULU , 
BORNOVA , İZMİR (FERDİ)

9.16 1

341 25.06.2007
NAİLİ ÇAĞLAYAN 
BAKAR

İZMİR BAYRAKLI ÖZEL ÖBEK BOĞAZİÇİ 
ORTAOKULU , BAYRAKLI , İZMİR (FERDİ)

DNS  5. SERİ Rüzgar: +4.40

309 RAMAZAN ERDÜR
KORUCU YATILI BÖLGE ORTAOKULU , 
İVRİNDİ , BALIKESİR Ferdi)

DNS  Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Okulu Derece

Seri 

Geliş

311
SERGEN MURAT 
RODOSLU

MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU , 
BOZÜYÜK , BİLECİK (ferdi)

DNS  1 308
İHSAN TAHİR 
ZEYBEK

YARIŞ ORTAOKULU, ALTIEYLÜL , ALTIEYLÜL , 
BALIKESİR (FERDİ)

DNS -

329 ORÇUN AKDUĞAN
MERKEZ ATATÜRK ORTAOKULU , 
MERKEZ , EDİRNE (FERDİ)

DNS  2 353 ORÇUN AKDUMAN
UŞAK İMAM HATİP ORTAOKULU , MERKEZ , UŞAK 
(FERDİ)

DNS -

300 EMRULLAH ÇÖĞGÜN
FATİH ORTAOKULU , NAZİLLİ , AYDIN 
(FERDİ)

DNS  3 322 15.11.2006 YUSUF OKYAR
ERDOĞAN ŞAHİNOĞLU ORTAOKULU , YILDIRIM , 
BURSA (FERDİ)

DNS -

308
İHSAN TAHİR 
ZEYBEK

YARIŞ ORTAOKULU, ALTIEYLÜL , 
ALTIEYLÜL , BALIKESİR (FERDİ)

DNS  4 313 5.08.2006
ARDA 
ŞEFKATLİOĞLU

SELÇUK HATUN ORTAOKULU , YILDIRIM , BURSA 
(FERDİ)

9.07 3

353 ORÇUN AKDUMAN
UŞAK İMAM HATİP ORTAOKULU , 
MERKEZ , UŞAK (FERDİ)

DNS  5 303
YILDIRAY 
TOPKAYA

İSABEYLİ ORTAOKULU , NAZİLLİ , AYDIN (FERDİ) DNS -

322 15.11.2006 YUSUF OKYAR
ERDOĞAN ŞAHİNOĞLU ORTAOKULU , 
YILDIRIM , BURSA (FERDİ)

DNS  6 314 15.12.2007 AYHAN ŞAKİR
ADNAN MENDERES ORTAOKULU , YILDIRIM , BURSA 
(FERDİ)

DNS -

303 YILDIRAY TOPKAYA
İSABEYLİ ORTAOKULU , NAZİLLİ , AYDIN 
(FERDİ)

DNS  7 310 14.04.2007 TOLGA ARSLAN 18 EYLÜL ORTAOKULU , ERDEK , BALIKESİR (FERDİ) 8.86 2

314 15.12.2007 AYHAN ŞAKİR
ADNAN MENDERES ORTAOKULU , 
YILDIRIM , BURSA (FERDİ)

DNS  8 306 2.03.2007
DEMİRKAN 
CANBAZ

ŞEHİT SÜLEYMANBEY ORTAOKULU , BANDIRMA , 
BALIKESİR (FERDİ)

8.78 1

327 TUNAHAN UYSAL
OSMAN CANERİ ORTAOKULU , ÇAN , 
ÇANAKKALE (FERDİ))

DNS  6. SERİ Rüzgar: +5.10

312
UĞUR FURKAN 
ÜSTÜN

YAVUZ SULTAN SELİM ORTAOKULU , 
BOZÜYÜK , BİLECİK (FERDİ)

DNS  Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Okulu Derece
Seri 

Geliş

320 27.04.2006 OSMAN EFE SEY
ŞEHİT ÖĞRETMEN MAHMUT ÇATALKAYA 
ORTAOKULU , YILDIRIM , BURSA (FERDİ)

DNS  1 327 TUNAHAN UYSAL
OSMAN CANERİ ORTAOKULU , ÇAN , ÇANAKKALE 
(FERDİ))

DNS -

319 5.10.2006
HAMZA OĞUZ 
ERGÜN

ŞEHİT DOĞAN SEVİNÇ ORTAOKULU , 
OSMANGAZİ , BURSA (FERDİ)

DNS  2 312
UĞUR FURKAN 
ÜSTÜN

YAVUZ SULTAN SELİM ORTAOKULU , BOZÜYÜK , 
BİLECİK (FERDİ)

DNS -

328 ARDA PEKER
HACIİLBEY MENSUCAT SANTRAL 
ORTAOKULU , MERKEZ , EDİRNE (FERDİ)

DNS  3 320 27.04.2006 OSMAN EFE SEY
ŞEHİT ÖĞRETMEN MAHMUT ÇATALKAYA 
ORTAOKULU , YILDIRIM , BURSA (FERDİ)

DNS -

343 YİĞİT EGE GÜRLÜK
ÖZEL EGE ORTAOKULU , BORNOVA , 
İZMİR (FERDİ)

DNS  4 319 5.10.2006
HAMZA OĞUZ 
ERGÜN

ŞEHİT DOĞAN SEVİNÇ ORTAOKULU , OSMANGAZİ , 
BURSA (FERDİ)

DNS -

307 ERTUĞRUL ARSLAN
MEHMET ŞEREF EĞİNLİOĞLU 
ORTAOKULU , KARESİ , BALIKESİR 
(FERDİ)

DNS  5 326 27.01.2006 SONER KABAK
BİGA ÇİÇEKLİ DEDE ÖZEL İDARE ORTAOKULU , BİGA , 
ÇANAKKALE (FERDİ)

8.99 1

301
İBRAHİM EFE 
ÖZENÇ

KOCAGÖZOĞLU ORTAOKULU , SÖKE , 
AYDIN (FERDİ)

DNS  6 328 ARDA PEKER
HACIİLBEY MENSUCAT SANTRAL ORTAOKULU , 
MERKEZ , EDİRNE (FERDİ)

DNS -

335 EMRE İNAR
PANCAR NEZİHE ŞAİROĞLU ORTAOKULU 
, TORBALI , İZMİR (FERDİ)

DNS  7 343 YİĞİT EGE GÜRLÜK ÖZEL EGE ORTAOKULU , BORNOVA , İZMİR (FERDİ) DNS -

337 15.03.2006 İSMAİL ULĞAÇ
ŞEHİT ASTSUBAY HALİL GÜÇTEKİN 
ORTAOKULU , BUCA , İZMİR (FERDİ)

DNS  8 307
ERTUĞRUL 
ARSLAN

MEHMET ŞEREF EĞİNLİOĞLU ORTAOKULU , KARESİ , 
BALIKESİR (FERDİ)

DNS -

350
MUHAMMED ALİ 
ÇATALCI

YENİÇİFTLİK BELEDİYE ORTAOKULU , 
MARMARA EREĞLİSİ , TEKİRDAĞ (FERDİ)

DNS  7. SERİ Rüzgar:  +7.40

345
EGE POLAT 
NİZAMOĞLU

ATATÜRK ORTAOKULU KIRKLARELİ , 
MERKEZ , KIRKLARELİ (FERDİ)

DNS  Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Okulu Derece
Seri 

Geliş

336 İBRAHİM KILIÇ
BORNOVA İSMET SEZGİN ORTAOKULU , 
BORNOVA , İZMİR (FERDİ)

DNS  1 301
İBRAHİM EFE 
ÖZENÇ

KOCAGÖZOĞLU ORTAOKULU , SÖKE , AYDIN (FERDİ) DNS -

316 19.01.2006 EMRE ASLAN
HANİFE MURAT ORTAOKULU , 
OSMANGAZİ , BURSA (FERDİ)

DNS  2 334 13.06.2007 BUĞRA TAŞKIN
ÖZEL GELİŞİM ORTAOKULU , MENEMEN , İZMİR 
(FERDİ)

8.54 1

333 BERKE ÖRER
EVİN LEBLEBİCİOĞLU ORTAOKULU , 
KARŞIYAKA , İZMİR (FERDİ)

DNS  3 335 EMRE İNAR
PANCAR NEZİHE ŞAİROĞLU ORTAOKULU , TORBALI , 
İZMİR (FERDİ)

DNS -

349 İLKER VARDAR
UNCULAR SÜLEYMAN PEKER 
ORTAOKULU , ÇORLU , TEKİRDAĞ 
(FERDİ)

DNS  4 337 15.03.2006 İSMAİL ULĞAÇ
ŞEHİT ASTSUBAY HALİL GÜÇTEKİN ORTAOKULU , 
BUCA , İZMİR (FERDİ)

DNS -

    5 350
MUHAMMED ALİ 
ÇATALCI

YENİÇİFTLİK BELEDİYE ORTAOKULU , MARMARA 
EREĞLİSİ , TEKİRDAĞ (FERDİ)

DNS -

    6 345
EGE POLAT 
NİZAMOĞLU

ATATÜRK ORTAOKULU KIRKLARELİ , MERKEZ , 
KIRKLARELİ (FERDİ)

DNS -

    7 325 9.02.2007 MEHMET SERBES
ÖZEL İSMAİL KAYMAK ORTAOKULU , MERKEZ , 
ÇANAKKALE (FERDİ)

9.17 3

    8 332 19.02.2007 ARDA AKEL GAZİ ORTAOKULU , BUCA , İZMİR (FERDİ) 8.84 2

    8. SERİ Rüzgar: +4.70

    Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Okulu Derece
Seri 

Geliş

    1 339 14.02.2006 MELİH CANDAŞ
MUSTAFA RAHMİ BALABAN ORTAOKULU , KONAK , 
İZMİR (FERDİ)

7.76 1

    2 342 17.03.2006 ÖNDER YILDIZ
MAKBULE SÜLEYMAN ALKAN ORTAOKULU , BUCA , 
İZMİR (FERDİ)

8.73 4

    3 336 İBRAHİM KILIÇ
BORNOVA İSMET SEZGİN ORTAOKULU , BORNOVA , 
İZMİR (FERDİ)

DNS -

    4 316 19.01.2006 EMRE ASLAN
HANİFE MURAT ORTAOKULU , OSMANGAZİ , BURSA 
(FERDİ)

DNS -

    5 321 16.06.2006
ŞEREF YİĞİT 
ASLAN

SABİHA KÖSTEM ORTAOKULU , OSMANGAZİ , BURSA 
(FERDİ)

8.72 3

    6 333 BERKE ÖRER
EVİN LEBLEBİCİOĞLU ORTAOKULU , KARŞIYAKA , 
İZMİR (FERDİ)

DNS -

    7 349 İLKER VARDAR
UNCULAR SÜLEYMAN PEKER ORTAOKULU , ÇORLU , 
TEKİRDAĞ (FERDİ)

DNS -

    8 340 28.01.2006
MUSTAFA ARDA 
AKBABA

ŞEHİTLER ORTAOKULU , BORNOVA , İZMİR (FERDİ) 8.56 2

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan

Kategori : Küçük Erkekler 21 Nisan 2018 - 14:10
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Okulu Derece

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2017-2018 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm (BALIKESİR) Grup Yarışmaları

Yarışma : 60 Metre Baraj Derecesi 09.30



:

Tarih-Saat 

1. SERİ

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Okulu

Elektronik 

Kronometre
El Kronometre

Seri 

Geliş

1 133 1.01.2006 CESUR YALÇIN
İZMİR-EREN ŞAHİN ERONAT 

ORTAOKULU
3:15.92 64 1 133 1.01.2006 CESUR YALÇIN

İZMİR-EREN ŞAHİN ERONAT 

ORTAOKULU
3:15.92

2 156 5.03.2007 MURAT ORAL
ESKİŞEHİR-ALİ GAFFAR OKKAN 

ORTAOKULU
3:17.96 63 2 106 2.01.2007 ALPER CURA BALIKESİR-75.YIL ORTAOKULU 4:17.29

3 145 10.11.2006 MERTCAN KARAKUŞ
KOCAELİ-GEBZE KOÇ 

ORTAOKULU
3:21.95 60 3 183 0.01.1900 0

EDİRNE-LALA ŞAHİNPAŞA 

ORTAOKULU
DNS

4 139 7.07.2006 MUSTAFA ALİM KORKMA
KIRKLARELİ-İSTİKLAL 

ORTAOKULU
3:22.52 59 4 156 5.03.2007 MURAT ORAL

ESKİŞEHİR-ALİ GAFFAR OKKAN 

ORTAOKULU
3:17.96

5 123 25.05.2006 ZEKİ VAROL
DENİZLİ-HACI ŞAKİR MELİHA 

NİLÜFER ÖZ ORTAOKULU
3:23.12 59 5 178  0 BİLECİK-EDEBALİ ORTAOKULU DNS

6 101 7.01.2006 EMRE AKÇAY
AYDIN-GERMENCİK ŞEHİT 

CAFER ORTAOKULU
3:25.97 57 6 112 3.04.2007 FURKAN YİĞİT BURSA-SAKARYA ORTAOKULU 3:47.67

7 118 8.11.2006 SEYMEN ŞEVİK ÇANAKKALE-BİGA ORTAOKULU 3:28.21 56 7 101 7.01.2006 EMRE AKÇAY
AYDIN-GERMENCİK ŞEHİT CAFER 

ORTAOKULU
3:25.97

8 162 25.02.2006 İLHAN ERSÖZ
MANİSA-SALİHLİ UĞUR KİREMİT 

ORTAOKULU
3:32.02 53 8 162 25.02.2006 İLHAN ERSÖZ

MANİSA-SALİHLİ UĞUR KİREMİT 

ORTAOKULU
3:32.02

9 127 5.04.2007 YASİN ATAR
İSTANBUL-İBRAHİM KOÇASLAN 

ORTA OKULU
3:35.89 51 9 173  0

UŞAK-MEHMET EMİN HOŞGÖR 

ORTAOKULU
DNS

10 150 1.01.2006 BERKAN ÖGEDAY
TEKİRDAĞ-MÜKERREM ALİ 

KAYAN ORTAOKULU
3:45.85 44 10 123 25.05.2006 ZEKİ VAROL

DENİZLİ-HACI ŞAKİR MELİHA 

NİLÜFER ÖZ ORTAOKULU
3:23.12

11 112 3.04.2007 FURKAN YİĞİT BURSA-SAKARYA ORTAOKULU 3:47.67 43 11 168  0 DÜZCE -GÖLORMANI ORTAOKULU DNS

12 106 2.01.2007 ALPER CURA BALIKESİR-75.YIL ORTAOKULU 4:17.29 26 12 118 8.11.2006 SEYMEN ŞEVİK ÇANAKKALE-BİGA ORTAOKULU 3:28.21

- 183
EDİRNE-LALA ŞAHİNPAŞA 
ORTAOKULU

DNS 13 139 7.07.2006
MUSTAFA ALİM 
KORKMA

KIRKLARELİ-İSTİKLAL 
ORTAOKULU

3:22.52

- 178  BİLECİK-EDEBALİ ORTAOKULU DNS 14 150 1.01.2006 BERKAN ÖGEDAY
TEKİRDAĞ-MÜKERREM ALİ KAYAN 
ORTAOKULU

3:45.85

- 173  
UŞAK-MEHMET EMİN HOŞGÖR 

ORTAOKULU
DNS 15 127 5.04.2007 YASİN ATAR

İSTANBUL-İBRAHİM KOÇASLAN 

ORTA OKULU
3:35.89

- 168  
DÜZCE -GÖLORMANI 

ORTAOKULU
DNS 16 145 10.11.2006 MERTCAN KARAKUŞ KOCAELİ-GEBZE KOÇ ORTAOKULU 3:21.95

    2. SERİ

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Okulu

Elektronik 

Kronometre
El Kronometre

Seri 

Geliş

    1  

    2  

    3  

    4  

    5  

    6  

    7  

    8  

    9  

    10  

    11  

    12  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan

Kategori : Küçük Erkekler 22 Nisan 2018 - 13:30
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Adı ve Soyadı İli-Okulu Derece

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2017-2018 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm (BALIKESİR) Grup Yarışmaları

Yarışma : 1000 Metre Baraj Derecesi 3:10.14



Baraj Derecesi : 4.60
Tarih-Saat  

:

1 2 3 4

1 134 1.01.2006 DİYAR EROĞLU İZMİR-EREN ŞAHİN ERONAT ORTAOKULU 4.87 4.77 4.90 4.78 4.90 62 +3.40

2 111 12.05.2006 KUTAY AKSU BURSA-SAKARYA ORTAOKULU 4.07 X 4.64 4.79 4.79 59 +4.80

3 157 13.04.206 DANİEL ARIMODO ESKİŞEHİR-ALİ GAFFAR OKKAN ORTAOKULU X 4.78 X X 4.78 59 +1.50

4 105 3.03.2006 MERT EROL BALIKESİR-75.YIL ORTAOKULU 4.66 4.55 4.44 4.57 4.66 56 +3.20

5 128 18.03.2006 AKIN BAKIR
İSTANBUL-İBRAHİM KOÇASLAN ORTA 

OKULU
4.56 4.50 4.52 4.61 4.61 55 +3.30

6 139 7.07.2006
MUSTAFA ALİM 

KORKMA
KIRKLARELİ-İSTİKLAL ORTAOKULU 4.33 - 4.38 4.45 4.45 51 +2.90

7 325 9.02.2007 MEHMET SERBES
ÖZEL İSMAİL KAYMAK ORTAOKULU , 

MERKEZ , ÇANAKKALE (FERDİ)
4.37 4.32 4.14 3.68 4.37  +3.10

8 102 1.01.2006 CANER AKDAĞ
AYDIN-GERMENCİK ŞEHİT CAFER 

ORTAOKULU
4.05 4.22 4.22 4.32 4.32 48 +3.40

9 119 26.01.2006 METİN CANDAR ÇANAKKALE-BİGA ORTAOKULU 3.99 4.20 4.10 X 4.20 45 +3.00

10 151 7.02.2006 OĞULCAN DOĞAN
TEKİRDAĞ-MÜKERREM ALİ KAYAN 

ORTAOKULU
3.40 3.73 4.12 4.15 4.15 43 +2.30

11 163 24.01.2006 UMUT YİĞİT
MANİSA-SALİHLİ UĞUR KİREMİT 

ORTAOKULU
3.97 3.93 3.91 3.94 3.97 39 +2.90

12 124 8.10.2006 FURKAN ALTUN
DENİZLİ-HACI ŞAKİR MELİHA NİLÜFER ÖZ 

ORTAOKULU
3.88 3.90 3.93 3.91 3.93 38 +1.40

13 147 15.03.2006 ARDA TAHA YILMAZ KOCAELİ-GEBZE KOÇ ORTAOKULU X 3.56 3.68 3.62 3.68 33 +0.90

- 184 0.01.1900 0 EDİRNE-LALA ŞAHİNPAŞA ORTAOKULU DNS 0

- 179  0 BİLECİK-EDEBALİ ORTAOKULU DNS 0

- 174  0 UŞAK-MEHMET EMİN HOŞGÖR ORTAOKULU DNS 0

- 169  0 DÜZCE -GÖLORMANI ORTAOKULU DNS 0

- 331 KAAN GÜNDOĞDU
ŞEHİT YUNUS BAYKAL ORTAOKULU , 

ODUNPAZARI , ESKİŞEHİR (FERDİ)
DNS 0

- 346 HASAN EFE AKDUMAN
DEĞİRMENDERE UĞUR MUMCU ORTAOKULU 

, GÖLCÜK , KOCAELİ (FERDİ)
DNS 0

- 351 ÖMER TUNÇ
YENİÇİFTLİK BELEDİYE ORTAOKULU , 

MARMARA EREĞLİSİ , TEKİRDAĞ (FERDİ)
DNS 0

Baş Hakem Lider

RÜZGAR

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

22:29

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-OKULU
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2017-2018 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm (BALIKESİR) Grup Yarışmaları

Yarışma : Uzun Atlama

Kategori :      Küçük Erkekler 22 Nisan 2018 - 13:20



1 158 16.01.2006
ARDA RAHMAN 
KAPLAN

ESKİŞEHİR-ALİ GAFFAR OKKAN ORTAOKULU - - - - O O O O X O O O X X X 1.38 38

2 138 16.04.2006
YAĞIZ 
NİZAMOĞLU

KIRKLARELİ-İSTİKLAL ORTAOKULU O O O O O X O O X O X O X X X 1.32 32

2 129 16.06.2006
EMİRCAN 
TALAYHAN

İSTANBUL-İBRAHİM KOÇASLAN ORTA OKULU - - O O X O O O X O X O X X X 1.32 32

4 152 12.01.2006 MERT KIRCALİ TEKİRDAĞ-MÜKERREM ALİ KAYAN ORTAOKULU O O O O O X O O X O X X X 1.29 29

5 144 20.03.2006 FURKAN SUSAN KOCAELİ-GEBZE KOÇ ORTAOKULU O X O O X O X X O O X O X X X 1.26 26

6 101 7.01.2006 EMRE AKÇAY AYDIN-GERMENCİK ŞEHİT CAFER ORTAOKULU O O X O X X O X X O X X O X X X 1.23 23

7 135 12.05.2006 TOPRAK HAYAT İZMİR-EREN ŞAHİN ERONAT ORTAOKULU O O 0 X O X O X X X 1.20 20

8 107 17.05.2006 DOĞUKAN KARA BALIKESİR-75.YIL ORTAOKULU O O O O X X X 1.15 15

9 113 3.01.2006 EFE ŞEN BURSA-SAKARYA ORTAOKULU X O O O O X X X 1.15 15

10 117 1.03.2006
SİNAN ARDA 
GÜNGÖR

ÇANAKKALE-BİGA ORTAOKULU O  O O X O X X X 1.15 15

11 124 8.10.2006 FURKAN ALTUN
DENİZLİ-HACI ŞAKİR MELİHA NİLÜFER ÖZ 
ORTAOKULU

O O O X X X 1.10 10

12 163 24.01.2006 UMUT YİĞİT MANİSA-SALİHLİ UĞUR KİREMİT ORTAOKULU O O X X O X X X 1.10 10

- 185 0.01.1900 0 EDİRNE-LALA ŞAHİNPAŞA ORTAOKULU DNS 0

- 180  0 BİLECİK-EDEBALİ ORTAOKULU DNS 0

- 175  0 UŞAK-MEHMET EMİN HOŞGÖR ORTAOKULU DNS 0

- 170  0 DÜZCE -GÖLORMANI ORTAOKULU DNS 0

- 323 3.02.2006 TALHA KAHVECİ
ŞEHİT PİYADE ER NEZİR AKGÜL ORTAOKULU , 
YILDIRIM , BURSA (FERDİ)

DNS 0

- 344 EGE AYDIN
PANCAR NEZİHE ŞAİROĞLU ORTAOKULU , 
TORBALI , İZMİR (FERDİ)

DNS 0

 

 

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Hakem

1.41 1.44 1.47 1.501.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38İli-Okulu
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Kategori : Küçük Erkekler Tarih- 21 Nisan 2018 - 15:10
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SIRA NO GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2017-2018 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm (BALIKESİR) Grup Yarışmaları

Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj Derecesi: 1.38



Baraj Derecesi :

Tarih-Saat  :

1 2 3 4

1 130 15.11.2006 DİYAR DÖNMEZ
İSTANBUL-İBRAHİM KOÇASLAN 

ORTA OKULU
58.70 59.25 61.41 62.20 62.20 63

2 155 30.04.2006 ÇAĞRI ÇETİN
ESKİŞEHİR-ALİ GAFFAR OKKAN 

ORTAOKULU
58.12 49.15 53.77 49.98 58.12 56

3 167 9.08.2006 METE GÖKSU
KOCAELİ-GEBZE KOÇ 

ORTAOKULU
47.76 55.70 57.39 48.77 57.39 55

4 118 8.11.2006 SEYMEN ŞEVİK ÇANAKKALE-BİGA ORTAOKULU 55.00 57.15 47.20 54.90 57.15 54

5 103 6.06.2006 POLAT CAN TUNÇ
AYDIN-GERMENCİK ŞEHİT CAFER 

ORTAOKULU
53.40 52.94 51.27 51.36 53.40 49

6 161 30.06.2006 YAŞAR GÖKÇE
MANİSA-SALİHLİ UĞUR KİREMİT 

ORTAOKULU
44.22 51.30 53.00 43.64 53.00 48

7 123 25.05.2006 ZEKİ VAROL
DENİZLİ-HACI ŞAKİR MELİHA 

NİLÜFER ÖZ ORTAOKULU
49.73 51.43 51.65 49.54 51.65 46

8 113 3.01.2006 EFE ŞEN BURSA-SAKARYA ORTAOKULU 48.26 50.54 X 51.14 51.14 46

9 107 17.05.2006 DOĞUKAN KARA BALIKESİR-75.YIL ORTAOKULU 47.35 43.33 49.69 48.28 49.69 44

10 135 12.05.2006 TOPRAK HAYAT
İZMİR-EREN ŞAHİN ERONAT 

ORTAOKULU
40.63 44.80 43.53 45.93 45.93 39

11 140 28.01.2006 EGE KEÇİCİ
KIRKLARELİ-İSTİKLAL 

ORTAOKULU
42.32 45.30 39.64 44.87 45.30 38

12 150 1.01.2006 BERKAN ÖGEDAY
TEKİRDAĞ-MÜKERREM ALİ KAYAN 

ORTAOKULU
X 41.56 34.60 - 41.56 33

- 186 0.01.1900 0
EDİRNE-LALA ŞAHİNPAŞA 

ORTAOKULU
DNS 0

- 181  0 BİLECİK-EDEBALİ ORTAOKULU DNS 0

- 176  0
UŞAK-MEHMET EMİN HOŞGÖR 

ORTAOKULU
DNS 0

- 171  0 DÜZCE -GÖLORMANI ORTAOKULU DNS 0

- 347 0.01.1900
ABDULKADİR 

KUTLUAY

NUH ÇİMENTO VATAN 

ORTAOKULU , KÖRFEZ , 

KOCAELİ (FERDİ)

DNS 0

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

KLASMAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

22:29

SIRA 
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GÖĞÜS 
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DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Okulu
A  T  M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2017-2018 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm (BALIKESİR) Grup Yarışmaları

Yarışma : Fırlatma Topu 60.00

Kategori :      Küçük Erkekler 21 Nisan 2018 - 16:00



:

Tarih-Saat :

1. SERİ

Sıra No
Göğüs 

No
Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İli-Okulu
Elektronik 

Kronometre
El 

Kronometre

Seri 
Geliş

1

159
160
158
157
155

26.11.2006
15.08.2006
16.01.2006
13.04.206

30.04.2006

HAKTAN ÖNCÜLER
İSMAİL EREN ŞAHBAZ
ARDA RAHMAN KAPLAN
DANİEL ARIMODO
ÇAĞRI ÇETİN

ESKİŞEHİR-ALİ GAFFAR 
OKKAN ORTAOKULU

40.40 83 1

134
135
136
137
133

01.01.2006
12.05.2006
17.01.2006
24.06.2006
01.01.2006

DİYAR EROĞLU
TOPRAK HAYAT
ARDA EFE PİLANCIOĞLU
ARDA PINARLI
CESUR YALÇIN

İZMİR-EREN ŞAHİN 
ERONAT ORTAOKULU

42.95 3

2

116
112
114
115
111

01.08.2006
03.04.2007
01.01.2006
09.07.2006
12.05.2006

BURAK BABACAN
FURKAN YİĞİT
RIFAT PEKDEMİR
EGE DANACI
KUTAY AKSU

BURSA-SAKARYA 
ORTAOKULU

42.81 70 2

108
109
107
110
105

24.04.2007
03.01.2007
17.05.2006
19.08.2006
03.03.2006

ETHEM KIRTAY
KAAN ŞEN
DOĞUKAN KARA
DİYAR PALALI
MERT EROL

BALIKESİR-75.YIL 
ORTAOKULU

44.28 5

3

134
135
136
137
133

01.01.2006
12.05.2006
17.01.2006
24.06.2006
01.01.2006

DİYAR EROĞLU
TOPRAK HAYAT
ARDA EFE PİLANCIOĞLU
ARDA PINARLI
CESUR YALÇIN

İZMİR-EREN ŞAHİN 
ERONAT ORTAOKULU

42.95 70 3

116
112
114
115
111

01.08.2006
03.04.2007
01.01.2006
09.07.2006
12.05.2006

BURAK BABACAN
FURKAN YİĞİT
RIFAT PEKDEMİR
EGE DANACI
KUTAY AKSU

BURSA-SAKARYA 
ORTAOKULU

42.81 2

4

102
104
101
154
100

01.01.2006
10.09.2007
07.01.2006
19.07.2007
19.06.2006

CANER AKDAĞ
OSMAN SOYLU
EMRE AKÇAY
METEHAN AKTAŞ
İRFAN EKİM

AYDIN-GERMENCİK ŞEHİT 
CAFER ORTAOKULU

43.29 68 4

164
165
162
163
161

07.09.2006
28.03.2007
25.02.2006
24.01.2006
30.06.2006

MUHAMMED ARDA YAMAN
SÜLEYMAN EFE KARABULUT
İLHAN ERSÖZ
UMUT YİĞİT
YAŞAR GÖKÇE

MANİSA-SALİHLİ UĞUR 
KİREMİT ORTAOKULU

46.14 6

5

130
128
131
129
132

15.11.2006
18.03.2006
17.01.2006
16.06.2006
11.09.2007

DİYAR DÖNMEZ
AKIN BAKIR
İSMAİL KARADUMAN
EMİRCAN TALAYHAN
HASAN HÜSEYİN KIZILTAŞ

İSTANBUL-İBRAHİM 
KOÇASLAN ORTA OKULU

43.76 66 5

102
104
101
154
100

01.01.2006
10.09.2007
07.01.2006
19.07.2007
19.06.2006

CANER AKDAĞ
OSMAN SOYLU
EMRE AKÇAY
METEHAN AKTAŞ
İRFAN EKİM

AYDIN-GERMENCİK 
ŞEHİT CAFER 
ORTAOKULU

43.29 4

6

120
117
121
119
118

02.04.2006 01.03.2006 22.09.2006 26.01.2006 08.11.2006

MUSTAFA EMİRHAN CENGİZ
SİNAN ARDA GÜNGÖR
MELİH ŞEN
METİN CANDAR
SEYMEN ŞEVİK

ÇANAKKALE-BİGA 
ORTAOKULU

43.98 65 6

177
178
179
180
181

 
 
 
   

BİLECİK-EDEBALİ 
ORTAOKULU

DNS -

7

145
146
147
148
144

10.11.2006
20.01.2007
15.03.2006
30.03.2007
20.03.2006

MERTCAN KARAKUŞ
EMİRHAN YEŞİLYURT
ARDA TAHA YILMAZ
EMİR ÖZER
FURKAN SUSAN

KOCAELİ-GEBZE KOÇ 
ORTAOKULU

44.14 64 7

159
160
158
157
155

26.11.2006
15.08.2006
16.01.2006
13.04.206

30.04.2006

HAKTAN ÖNCÜLER
İSMAİL EREN ŞAHBAZ
ARDA RAHMAN KAPLAN
DANİEL ARIMODO
ÇAĞRI ÇETİN

ESKİŞEHİR-ALİ GAFFAR 
OKKAN ORTAOKULU

40.40 1

8

108
109
107
110
105

24.04.2007
03.01.2007
17.05.2006
19.08.2006
03.03.2006

ETHEM KIRTAY
KAAN ŞEN
DOĞUKAN KARA
DİYAR PALALI
MERT EROL

BALIKESİR-75.YIL 
ORTAOKULU

44.28 63 8

182
183
184
185
186

00.01.1900
00.01.1900
00.01.1900
00.01.1900
00.01.1900

EDİRNE-LALA 
ŞAHİNPAŞA ORTAOKULU

DNS -

9

141
142
139
143
138

10.07.2006 29.11.2006 07.07.2006 01.11.2006 16.04.2006

EREN NAS
YİĞİT CAN YILMAZ
MUSTAFA ALİM KORKMA
ALPEREN KAYALI
YAĞIZ NİZAMOĞLU

KIRKLARELİ-İSTİKLAL 
ORTAOKULU

45.06 59 2. SERİ

10

125
124
126
123
122

28.08.2007
08.10.2006
15.06.2006
25.05.2006
23.01.2006

ARDA ERÇETİN
FURKAN ALTUN
MERT SÜNGÜ
ZEKİ VAROL
MEHMET BUDAK

DENİZLİ-HACI ŞAKİR 
MELİHA NİLÜFER ÖZ 
ORTAOKULU

45.79 56 Sıra No
Göğüs 

No
Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İli-Okulu
Elektronik 

Kronometre
El 

Kronometre

Seri 
Geliş

11

164
165
162
163
161

07.09.2006
28.03.2007
25.02.2006
24.01.2006
30.06.2006

MUHAMMED ARDA YAMAN
SÜLEYMAN EFE KARABULUT
İLHAN ERSÖZ
UMUT YİĞİT
YAŞAR GÖKÇE

MANİSA-SALİHLİ UĞUR 
KİREMİT ORTAOKULU

46.14 54 1

172
173
174
175
176

 
 
 
   

UŞAK-MEHMET EMİN 
HOŞGÖR ORTAOKULU

DNS -

12

153
149
150
151
152

12.06.2006
10.02.2006
01.01.2006
07.02.2006
12.01.2006

EFE İPÇİ
ESAT YILDIZ
BERKAN ÖGEDAY
OĞULCAN DOĞAN
MERT KIRCALİ

TEKİRDAĞ-MÜKERREM 
ALİ KAYAN ORTAOKULU

46.73 51 2

125
124
126
123
122

28.08.2007
08.10.2006
15.06.2006
25.05.2006
23.01.2006

ARDA ERÇETİN
FURKAN ALTUN
MERT SÜNGÜ
ZEKİ VAROL
MEHMET BUDAK

DENİZLİ-HACI ŞAKİR 
MELİHA NİLÜFER ÖZ 
ORTAOKULU

45.79 5

-

177
178
179
180
181

 
 
 
   

BİLECİK-EDEBALİ 
ORTAOKULU

DNS  3

153
149
150
151
152

12.06.2006
10.02.2006
01.01.2006
07.02.2006
12.01.2006

EFE İPÇİ
ESAT YILDIZ
BERKAN ÖGEDAY
OĞULCAN DOĞAN
MERT KIRCALİ

TEKİRDAĞ-MÜKERREM 
ALİ KAYAN ORTAOKULU

46.73 6

-

182
183
184
185
186

00.01.1900
00.01.1900
00.01.1900
00.01.1900
00.01.1900

EDİRNE-LALA ŞAHİNPAŞA 
ORTAOKULU

DNS  4

145
146
147
148
144

10.11.2006
20.01.2007
15.03.2006
30.03.2007
20.03.2006

MERTCAN KARAKUŞ
EMİRHAN YEŞİLYURT
ARDA TAHA YILMAZ
EMİR ÖZER
FURKAN SUSAN

KOCAELİ-GEBZE KOÇ 
ORTAOKULU

44.14 3

-

172
173
174
175
176

 
 
 
   

UŞAK-MEHMET EMİN 
HOŞGÖR ORTAOKULU

DNS  5

130
128
131
129
132

15.11.2006
18.03.2006
17.01.2006
16.06.2006
11.09.2007

DİYAR DÖNMEZ
AKIN BAKIR
İSMAİL KARADUMAN
EMİRCAN TALAYHAN
HASAN HÜSEYİN KIZILTAŞ

İSTANBUL-İBRAHİM 
KOÇASLAN ORTA OKULU

43.76 1

-

167
168
169
170
171

         
DÜZCE -GÖLORMANI 
ORTAOKULU

DNS  6

141
142
139
143
138

10.07.2006
29.11.2006
07.07.2006
01.11.2006
16.04.2006

EREN NAS
YİĞİT CAN YILMAZ
MUSTAFA ALİM KORKMA
ALPEREN KAYALI
YAĞIZ NİZAMOĞLU

KIRKLARELİ-İSTİKLAL 
ORTAOKULU

45.06 4

    7

120
117
121
119
118

02.04.2006
01.03.2006
22.09.2006
26.01.2006
08.11.2006

MUSTAFA EMİRHAN CENGİZ
SİNAN ARDA GÜNGÖR
MELİH ŞEN
METİN CANDAR
SEYMEN ŞEVİK

ÇANAKKALE-BİGA 
ORTAOKULU

43.98 2

    8

167
168
169
170
171

 
 
 
   

DÜZCE -GÖLORMANI 
ORTAOKULU

DNS -

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan

Kategori : Küçük Erkekler 22 Nisan 2018 - 16:00

22:29

Sı
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 N
o

G
ö
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ü

s 

N
o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Okulu Derece

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2017-2018 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm (BALIKESİR) Grup Yarışmaları

Yarışma : 5x60 Metre Baraj Derecesi -



1.GÜN

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN  PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 ESKİŞEHİR-ALİ GAFFAR OKKAN ORTAOKULU 8.15 83 1.38 38 58.12 56 177 3:17.96 63 4.78 59 40.40 83 205 382

2 İZMİR-EREN ŞAHİN ERONAT ORTAOKULU 7.78 90 1.20 20 45.93 39 149 3:15.92 64 4.90 62 42.95 70 196 345

3 İSTANBUL-İBRAHİM KOÇASLAN ORTA OKULU
9.17

(162)
62 1.32 32 62.20 63 157 3:35.89 51 4.61 55 43.76 66 172 329

4 AYDIN-GERMENCİK ŞEHİT CAFER ORTAOKULU
8.72

(718)
71 1.23 23 53.40 49 143 3:25.97 57 4.32 48 43.29 68 173 316

5 BURSA-SAKARYA ORTAOKULU 8.35 79 1.15 15 51.14 46 140 3:47.67 43 4.79 59 42.81 70 172 312

6 KIRKLARELİ-İSTİKLAL ORTAOKULU 8.64 73 1.32 32 45.30 38 143 3:22.52 59 4.45 51 45.06 59 169 312

7 KOCAELİ-GEBZE KOÇ ORTAOKULU 8.87 68 1.26 26 57.39 55 149 3:21.95 60 3.68 33 44.14 64 157 306

8 ÇANAKKALE-BİGA ORTAOKULU 9.45 57 1.15 15 57.15 54 126 3:28.21 56 4.20 45 43.98 65 166 292

9
DENİZLİ-HACI ŞAKİR MELİHA NİLÜFER ÖZ 

ORTAOKULU
8.67 72 1.10 10 51.65 46 128 3:23.12 59 3.93 38 45.79 56 153 281

10 BALIKESİR-75.YIL ORTAOKULU 8.61 73 1.15 15 49.69 44 132 4:17.29 26 4.66 56 44.28 63 145 277

11 MANİSA-SALİHLİ UĞUR KİREMİT ORTAOKULU 9.01 65 1.10 10 53.00 48 123 3:32.02 53 3.97 39 46.14 54 146 269

12 TEKİRDAĞ-MÜKERREM ALİ KAYAN ORTAOKULU 9.58 54 1.29 29 41.56 33 116 3:45.85 44 4.15 43 46.73 51 138 254

- DÜZCE -GÖLORMANI ORTAOKULU DNS  DNS 0 DNS 0 DNS DNS 0 DNS 0 DNS  DNS DNS

- UŞAK-MEHMET EMİN HOŞGÖR ORTAOKULU DNS  DNS 0 DNS 0 DNS DNS 0 DNS 0 DNS  DNS DNS

- BİLECİK-EDEBALİ ORTAOKULU DNS  DNS 0 DNS 0 DNS DNS 0 DNS 0 DNS  DNS DNS

- EDİRNE-LALA ŞAHİNPAŞA ORTAOKULU DNS  DNS 0 DNS 0 DNS DNS 0 DNS 0 DNS  DNS DNS

1000 METRE UZUN ATLAMA 5X60 METRE 2.GÜN 

PUAN
GENEL PUAN

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2017-2018 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm (BALIKESİR) Grup Yarışmaları

GENEL PUAN TABLOSU

Küçük Erkekler

22.04.2018 22:29

SIRA İli-Okulu
60 METRE YÜKSEK ATLAMA FIRLATMA TOPU


